CVM nº17.441, de 09 de outubro de 2019 (“Gestora”), vem a público, nos termos deste anúncio de 

encerramento (“Anúncio de Encerramento”), em observância ao artigo 76 da Resolução da CVM nº 160, 

de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), comunicar o encerramento da oferta 

pública de distribuição (“Oferta”) de 74.824 (setenta e quatro mil, oitocentas e vinte e quatro) cotas da 

primeira emissão de cotas das Subclasses A da Classe Única do Fundo, todas nominativas e escriturais, com 

valor nominal unitário da cota apurado no Dia Útil em que os recursos foram integralizados, perfazendo de 

tal modo, o montante total de R$ 65.274.989,86 (sessenta e cinco milhões de reais, duzentos e setenta e